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Додаток 17
до рішення обласної ради

ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансу  комунального  підприємства
1. Комунальне підприємство „Дніпропетровська обласна клінічна лікарня ім. І.І. Мечникова” Дніпропетровської обласної ради”
	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Апарат штучної вентиляції легень „NEFTIS ICU” 
	101413082
	2008
	313472,22
	313472,22
	0,00

	2.
	Апарат штучної вентиляції легень „INTER PLUS VAPS”
	101413128
	2008
	310000,00
	310000,00
	0,00

	3.
	Принтер для автоматичної обробки медичних рентгенівських плівок „Dry Pix 2000” 
	101412808
	2007
	56666,67
	56666,67
	0,00

	4.
	Система комп’ютерної радіографії FCR Capsula X
	101412807
	2007
	451194,44
	451194,44
	0,00

	5.
	Рентген-діагностичний апарат маммографічний „ASR-3000”
	101411684
	2004
	229038,89
	229038,89
	0,00

	6.
	Система реанімаційна для немовлят – 311, НKN-93J
	101411644
	2004
	92070,00
	92070,00
	0,00

	7.
	Інкубатор неонатальний THERMOKARE - Vita
	101413096
	2008
	183520,00
	183520,00
	0,00

	8.
	Інкубатоp для новоpожджених ISOLETTE  infant C450QT
	101412849
	2008
	139265,56
	139265,56
	0,00

	9.
	Стоматологічна установка SIRONA D 3331
	101410657
	2001
	90163,33
	90163,33
	0,00

	10.
	Комплект ендоскопічного обладнання та інструментів для хірургії
	101412239
	2006
	90725,56
	90725,56
	0,00

	11.
	Набір ендоскопічного обладнання для нейроендоскопічних операцій
	101411848
	2005
	71486,67
	71486,67
	0,00

	12.
	Система хірургічна  навігаційна для нейрохірургічних втручань  головного мозку
	101413043
	2008
	2052472,22
	2052472,22
	0,00

	13.
	Нейродриль в комплекті TPS
	101411978
	2006
	66576,67
	66576,67
	0,00

	14.
	Відеоендоскопічний комплекс для артроскопії
	10148695
	1993
	323403,33
	323403,33
	0,00

	15.
	Електрохірургічний пристрій для нейро- хірургії „TEKNOTOM-401”
	101411854
	2005
	56278,89
	56278,89
	0,00

	16.
	Високочастотний електрохірургічний апарат МВС-600
	101412464
	2006
	78555,56
	78555,56
	0,00

	17.
	Сканер ультразвуковий діагностичний „Voluson-I”
	101412797
	2005
	466666,67


	466666,67


	0,00


2. Комунальне підприємство „Дніпропетровська багатопрофільна клінічна лікарня з надання психіатричної допомоги” Дніпропетровської обласної ради”
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Циліндричний резервуар для води
	10330037
	1960
	16168,00
	16168,00
	0,00

	2.
	Прямокутний резервуар для води
	10330038
	1938
	11409,00
	11409,00
	0,00

	3.
	Огорожа з з/бетоних плит 39 м.п.
	10330030
	1958
	6051,00
	6051,00
	0,00

	4.
	Огорожа шлакоблочна 210 м.п.
	10330031
	1952
	9174,00
	9174,00
	0,00

	5.
	Трубопровод опалення 1053 м.п.
	10340012
	1975
	190894,00
	142225,00
	48669,00

	6.
	Трубопровод гарячого водопостачання 
795 м.п.
	10340013
	1975
	179253,00
	145136,00
	82786,00


3. Комунальний заклад „Криничанський психоневрологічний інтернат” Дніпропетровської обласної ради”
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Номерний

знак
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Трактор Т-150К
	Т 6276 ДП
	1993
	13271,00
	13271,00
	0,00




4. Комунальне підприємство  „Дніпропетровський  обласний клінічний центр кардіології та кардіохірургії”  Дніпропетровської обласної ради”
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Комплекс ультразвукової діагностики
	10470823
	1993
	120854,44
	123854,44
	0,00

	2.
	Рентгенівська установка SIREMOBIL 2000
	10470822
	1994
	2682804,44
	2682804,44
	0,00

	3.
	Система УЗД PHILIPS HDI 5000
	10471018
	2004
	1250323,33
	1250323,33
	0.00

	4.
	Літотриптер LITHOSTAR
	10470908
	1998
	4480120,00
	4480120,00
	0,00

	5.
	Установка для радіографії мобільна PX-100CLK
	10471251
	2007
	170817,78
	170817,78
	0,00

	6.
	Установка для радіографії мобільна PX-100CLK
	10471252
	2007
	170817,78
	170817,78
	0,00

	7.
	Діагностична ультразвукова система „ACUSON Cypress”
	10471059
	2006
	851284,44
	851284,44
	0,00

	8.
	Апарат рентгенівський діагностичний 10Л6-01
	10471034
	2005
	31657,78
	31657,78
	0,00




5. Комунальне підприємство „Дніпропетровський обласний центр соціально значущих хворобˮ   Дніпропетровської обласної ради”
	Адреса розташування нерухомого майна: м. Дніпро, вул. Бехтерева, 1

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік побудови
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Будівля психіатричного відділення №1
(літ.2Є-1) 1342,9 кв. м
	101310001
	1913
	320898,00
	320898,00
	0,00


Перший заступник
голови обласної ради                                                                   Г. ГУФМАН

